[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

20.08.2018                                                                                                                    №  68/292
О приостановлении полномочий  членов участковых  избирательных комиссий Березовского городского округа № 126

        В соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в связи с регистрацией кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Жилина А.П.,

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия членов участковых  избирательных  комиссий            Березовского городского округа №№   126   на период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва с 20.08.2018 г и до окончания избирательной кампании:

                           – Колесникова Надежда Рашитовна;

                      - Бредня Игорь Анатольевич;

                       - Разинкова Лина Владимировна;

                       - Морозова Наталья Юрьевна;

                       - Савельева Татьяна Александровна;

                            -   Качурин Владимир Сергеевич.

2. Возложить полномочия председателя участковой избирательной комиссии № 126 на период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва на Шафикову Елену Владимировну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Возложить полномочия заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 126 на период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва на Зуеву Анастасию Александровну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

4. Возложить полномочия секретаря участковой избирательной комиссии № 126 на период проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва на Бусыгину Валентину Владимировну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

5.  Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 126 с правом решающего голоса –Ханкарову Елену Сергеевну, 06.11.1996 года рождения,  предложенную Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

6. Из резерва составов  участковых избирательных  комиссий назначить членом участковой избирательной комиссии № 126 с правом решающего голоса – Завьялову Елену Дмитриевну, 15.08.1949 года рождения,  предложенную собранием избирателей по месту жительства.

7. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии                          №  126.

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа М.А.Малютину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина